2

	СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2018 № 202
с. Наумовка

О внесении изменений в Методику определения объема иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления части передаваемых полномочий по исполнению бюджета Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района, утвержденную Решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2016 № 161

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования нормативных правовых актов Наумовского сельского поселения, Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 3 Методики определения объема иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления части передаваемых полномочий по исполнению бюджета Наумовского сельского поселения Решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2016 № 161 «Об утверждении методик определения ежегодного объема иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления части передаваемых полномочий Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции:
«ЗП – стандартные расходы на содержание лиц, осуществляющих выполнение переданных полномочий (рассчитанные как годовой фонд оплаты труда и начислений на него главного специалиста администрации муниципального района)»
1.2. Абзац 4 исключить.
1.3. Абзац 5 изложить в следующей редакции:
«ОР – коэффициент объема работ, который определен исходя из объема расходной части бюджета сельского поселения, за отчетный период и установлен в размерах, равных:
- если объем расходной части бюджета сельского поселения составляет до 2,00 млн. рублей, ОР – «0,07»;
- если объем расходной части бюджета сельского поселения составляет от 2,00 до 5,00 млн. рублей, ОР – «0,09»;
- если объем расходной части бюджета сельского поселения составляет от 5,00 до 8,00 млн. рублей, ОР – «0,12»;
- если объем расходной части бюджета сельского поселения составляет от 8,00 до 11,00 млн. рублей, ОР – «0,15»;
- если объем расходной части бюджета сельского поселения составляет от 11,00 млн. рублей, ОР – «0,17».
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возлагаю на себя.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 	Л.А. Альбрехт